
AN XXIII - N° 43 623 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

"TIERCE" DU SAMEDI 18 MAI 2024
 AUTEUIL - RACING TV GRANDE COURSE DE HAIES D'AUTEUIL 

14 CONCURRENTS - HAIES - 4        COURSE
390 000 EUROS (ENV. 255 500 000 CFA) - 5.100 METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 14/05/2024
Arrivée : 15 – 7 – 3 – 1

- NPO : 0  NP : 4
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

12
 11
14
8

10
5

COSMO BEAU
MARZOUK 
ASHIKTASH
SIMPLY STRIKING 
 STAR ROCK
QUARTZ DU HOULEY

- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifié : 0

Seul compétiteur du lot à avoir disputé la dernière édition de ce Groupe 1, HEWICK (6) a peaufiné sa condition sur le 
steeple de Punchestown, en vue de ce rendez-vous d'importance. Confirmé sur les distances de longue haleine 
et avantagé par l'assèchement du terrain, ce sujet très dur à l'effort peut interrompre la série victorieuse de 
LOSANGE BLEU (13), impérial lors de sa rentrée dans le Prix Hypothèse (Gr.3). Sacré meilleur hurdler de 4 ans en 
fin d'année dernière, ce représentant Papot peut marcher sur les traces d'Hermès Baie, lauréat de cette épreuve 
en 2022 pour ces prestigieuses couleurs. Seulement devancé par le crack State Man lors de ses deux courses 
de la saison, IRISH POINT (11) débute sur la butte Mortemart avec de hautes ambitions. HOOLIGAN (8), quant à 
lui, s'est montré convaincant dans le temple de l'obstacle au mois d'avril et mérite un certain crédit, tout comme 
l'excellente finisseuse JULY FLOWER (14), qui doit toutefois nous rassurer quelque peu après sa décevante 
troisième place dans le Prix Léon Rambaud. Eclectique, HELOY DELABARRIERE (5) a les moyens de s'illustrer 
pour son retour sur les "balais", à l'image d'IRISH VOCATION (1), net lauréat de la Grande Course de Haies de 
Printemps (Gr.3), et de TRUE TIGER (3), qui aurait sans doute préféré une piste profonde.

1 - IRISH VOCATION : Meilleur que jamais, ce 
premier atout de Yannick Fouin s'est littéralement 
"baladé" dans le Grande Course de Haies de Printemps 
(Gr.3). Il aura sûrement du mal à prendre sa revanche 
sur LOSANGE BLEU (13) et JULY FLOWER (14), qui 
l'ont déjà devancé à Auteuil, mais la très longue 
distance devrait servir ses intérêts. Placé potentiel.
2 - MAHLER MISSION : Ce cheval irlandais n'a pas 
encore montré qu'il avait la pointure d'un Groupe 
1, mais sa grande tenue est certaine puisqu'il a déjà 
brillé sur 5200 mètres. Il débute à Auteuil et comptera 
sur sa dureté pour accrocher une petite allocation. 
En bout de piste.
3 - TRUE TIGER : Lauréat du Prix Léon Olry Roederer 
(Gr.2) en fin d'année dernière, devant IRISH 
VOCATION (1), ce protégé de Lucie Pontoir monte 
en puissance après un break hivernal. Cela dit, il 
débute sur aussi long et aurait peut-être préféré 
une piste plus profonde. Pour la quatrième ou 
cinquième place.
4 - GARRICK HARMONY : Convaincant dans le 
Prix Juigné (Gr.3), en devançant JULY FLOWER (14), 
ce fils de Zoffany n'a pas démérité pour son retour à 
Auteuil, le 21 avril (5e). Même s'il aurait sans doute 
préféré une piste profonde, il n'est pas hors d'affaire 
pour les places.
5 - HELOY DELABARRIERE : Cet excellent finisseur 
a rapidement retrouvé son meilleur niveau après une 
longue absence. La distance de longue haleine 
servira ses intérêts, tout comme le probable rythme 
soutenu. Performant en terrain très souple, il 
constitue un excellent coup de poker.
6 - HEWICK : Quatrième de la dernière édition de 
ce Groupe 1, ce véritable "dur à cuire" vient de montrer 
sa forme dans la Gold Cup de Punchestown, en 
étant seulement devancé par deux champions. Son 
retour sur les haies d'Auteuil se présente sous de 
favorables auspices. Notre préféré.
7 - ECHO DE CHAMPDOUX : S'il a surtout été vu 
en steeple ces dernières saisons, ce protégé de la 
famille Peltier possède également des références sur 
les "balais". Il n'a pas de marge en pareille société, 
mais le rythme sélectif pourrait lui permettre 
d'accrocher un lot.

8 - HOOLIGAN : Ce hongre de 9 ans peut se targuer 
d'avoir toujours fini dans les cinq premiers depuis 
le début de sa carrière. Après une réapparition très 
encourageante dans le Prix Jean Granel (3e), il a 
confirmé sa montée en puissance en remportant 
brillamment le Prix Léon Rambaud (Gr.2), l'une 
des courses clé. Première chance.
9 - HOME BY THE LEE : Dans un récent Groupe 
1 irlandais, cet élève de Joseph O'Brien a quasiment 
fait jeu égal avec Asterion Forlonge, lequel n'avait 
pu faire mieux que dixième dans la dernière édition 
de cette Grande Course de Haies d'Auteuil. Malgré 
sa forme, il viendra seulement dans un second 
choix.
10 - MR INCREDIBLE : Cet atout du maître-entraîneur 
Willie Mullins n'a pu convaincre lors de ses deux 
dernières sorties, dans des pelotons très fournis. 
Manifestement caractériel, il n'en demeure pas moins 
capable de surprendre dans un jour faste. Pour les 
amateurs de sensations fortes.
11 - IRISH POINT : Encore tout "neuf" à 6 ans, cet AQPS 
a seulement trouvé sur sa route le crack State Man 
pour le devancer lors de ses deux courses de l'année. 
Il aborde cette distance pour la première fois, mais 
possède un sacré moteur. Gare à lui !
12 - HIPSTER PARADISE : Epatant dans le Prix 
Prédicateur, cet adepte de la course en tête a seulement 
coincé sur le plat lors de sa sortie suivante (6e). Il 
monte de catégorie et semble nettement barré par 
les principaux favoris. Il remplirait son contrat en 
accrochant la cinquième place.
13 - LOSANGE BLEU : Sacré meilleur hurdler de 4 ans 
en fin d'année dernière, ce sujet de classe a "maté" 
ses aînés lors de sa rentrée, dans le Prix Hypothèse 
(Gr.3). Ses limites sont totalement inconnues et 
il pourrait marcher sur les traces d'Hermès Baie, 
lauréat de ce Groupe 1 en 2022 pour la casaque 
Papot.
14 - JULY FLOWER : Cette remarquable finisseuse 
nous a quelque peu laissés sur notre faim dans le 
Prix Léon Rambaud (3e) et cette distance reste un 
point d'interrogation. Néanmoins, elle a le niveau pour 
épingler un tel Groupe 1 à son palmarès et l'état du 
terrain devrait parfaitement lui convenir. Du pour 
et du contre

  2 044 500 F (21 G)

    125 500 F (513 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tièrcé venant        :      62 500 F  (97 G)

       59 500 F (285 G)

         13 000 F (655 G)

       17 500 F (485 G)

       28 000 F (302 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :  42 416 000 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU MARDI 14 MAI 2024 : 15 - 7 - 3 - 1 NPO : 0 NP : 4

Masse à partager :   113 378 500 F  

ème

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



13 - 8 - 14 - 11 - 6 - 1 - 9 - 5 - 4  

8 - 13 - 14 - 11 - 1 - 4 - 3 - 5

13 - 8 - 11 - 14 - 1 - 9 - 6 - 4 - 3

13 - 14 - 11 - 5 - 8 - 1 - 9 - 12 - 2

13 - 8 - 14 - 5 - 11 - 1 - 4 - 7 - 10

11 - 13 - 6 - 14 - 10 - 9 - 8 - 5 - 4

1 - 8 - 4 - 9 - 10 - 13 - 3 - 2 - 7

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. NICOLLE
LAGENESTE & MACAIRE 
A. CHAILLE-CHAILLE 
GAB. LEENDERS 
D. MELE 
M. SEROR
J. DELAUNAY  

F. GILES
N. GAUFFENIC
C. LEFEBVRE
J. REVELEY
K. DUBOURG
L. ZULIANI
A. ZULIANI 

   

E. CLAYEUX
D. COTTIN
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM  
Y. FOUIN 
H. MERIENNE
P&C. PELTIER 

K. NABET
L.P. BRECHET
J. CHARRON
B. LE CLERC
C. PRICHARD
G. MEUNIER 

6 – 13 – 11 – 8 – 14 – 5 – 1 
 

A. CHAILLE-CHAILLE – M. SEROR – N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

N. GAUFFENIC – K. NABET – J. CHARRON 

1 – 8 – 11 – 5 – 6                                           
5 – 14 – 13 – 3 – 7           

10 – 6 – 3 – 4 – 5 
11 – 13 – 1 – 7 – 8      

3 –
7 –

TRUE TIGER

ECHO DE CHAMPDOUX

10 – 
4 – 

MR INCREDIBLE

GARRICK HARMONY

12 – 
9 – 
2 – 

HIPSTER PARADISE
HOME BY THE LEE
MAHLER MISSION

TURF-FR.COM

LA PROVENCE

LE PARISIEN

L'ALSACE

TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

EUROPE 1

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

IRISH VOCATION

MAHLER MISSION

TRUE TIGER

GARRICK HARMONY

HELOY DELABARRIERE

HEWICK

ECHO DE CHAMPDOUX

HOOLIGAN

HOME BY THE LEE

MR INCREDIBLE

IRISH POINT

HIPSTER PARADISE

LOSANGE BLEU

JULY FLOWER

G.MEUNIER

B.W .HARVEY

T.CHEVILLARD

N.GAUFFENIC

F.BAYLE

J.GAINFORD

O.JOUIN

J.REVELEY

JJ.SLEVIN

B.HAYES

M.WALSH

A.CHESNEAU

J.CHARRON

K.NABET

Y.FOUIN 

JC.MCCONNELL

L.PONTOIR 

A.FOUASSIER

A.CHAILLE-CHAILLE

JJ.HANLON

P&C.PELTIER 

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

JP.O'BRIEN

WP.MULLINS

G.ELLIOTT

Y.FOUIN 

D.BRESSOU

M.SEROR 

BIVANS SRL

COLM HERRON

P.HARTZER

M.LE BRETON

EJ.LECLERC

TJ.MC DONALD

MH. CASSIER

D.O'DONOHOE

S.O'DRISCOLL

P. BYRNE

ROBCOUR

SCEA DES SENS

P.PAPOT

C.WOODS

H.6

H.8

H.7

H.6

H.7

H.9

H.10

H.9

H.9

H.8

H.6

H.7

H.5

F.5

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

66.KG

64.KG

1.3.3.1.1

J.2.2.T.2

4.6.1.2.5

5.0.1.2.A

3.3.2.3.J

3.6.1.0.4

3.5.4.2.2

1.3.1.2.2

3.3.5.3.A

A.T.2.T.3

2.2.1.1.1

6.1.1.0.T

1.1.1.5.2

3.2.2.A.2

172 495

141 553

223 467

181 740

209 569

749 050

471 600

277 642

284 927

101 804

426 120

142 025

612 560

194 220

11/1

32/1

20/1

27/1

13/1

7/1

24/1

8/1

34/1

30/1

6/1

39/1

5/1

10/1

11/1   32/1    20/1   27/1   13/1    7/1    24/1    8/1   34/1    30/1    6/1    39/1    5/1    10/114/1

30/1

18/1

25/1

16/1

4/1

22/1

9/1

35/1

28/1

8/1

36/1

2/1

9/1

14/1    30/1   18/1   25/1   16/1    4/1    22/1    9/1    35/1   28/1    8/1    36/1     2/1     9/1


