- 1 IRISH VOCATION: Meilleur que jamais, ce premier atout de Yannick Fouin s'est littéralement "baladé" dans le Grande Course de Haies de Printemps (Gr.3). Il aura sûrement du mal à prendre sa revanche sur LOSANGE BLEU (13) et JULY FLOWER (14), qui l'ont déjà devancé à Auteuil, mais la très longue distance devrait servir ses intérêts. Placé potentiel. 2 MAHLER MISSION: Ce cheval irlandais n'a pas encore montré qu'il avait la pointure d'un Groupe 1, mais sa grande tenue est certaine puisqu'il a déjà brillé sur 5200 mètres. Il débute à Auteuil et comptera sur sa dureté pour accrocher une petite allocation.
- 3-TRUE TIGER: Lauréat du Prix Léon Olry Roederer (Gr.2) en fin d'année dernière, devant IRISH VOCATION (1), ce protégé de Lucie Pontoir monte en puissance après un break hivernal. Cela dit, il débute sur aussi long et aurait peut-être préféré une piste plus profonde. Pour la quatrième ou cinquième place.

En bout de piste.

- 4 GARRICK HARMONY: Convaincant dans le Prix Juigné (Gr.3), en devançant JULY FLOWER (14), ce fils de Zoffany n'a pas démérité pour son retour à Auteuil, le 21 avril (5e). Même s'il aurait sans doute préféré une piste profonde, il n'est pas hors d'affaire pour les places.
- 5-HELOY DELABARRIERE: Cet excellent finisseur a rapidement retrouvé son meilleur niveau après une longue absence. La distance de longue haleine servira ses intérêts, tout comme le probable rythme soutenu. Performant en terrain très souple, il constitue un excellent coup de poker.
- 6 HEWICK: Quatrième de la dernière édition de ce Groupe 1, ce véritable "dur à cuire" vient de montrer sa forme dans la Gold Cup de Punchestown, en étant seulement devancé par deux champions. Son retour sur les haies d'Auteuil se présente sous de favorables auspices. Notre préféré.
- 7 ECHO DE CHAMPDOUX: S'il a surtout été vu en steeple ces dernières saisons, ce protégé de la famille Peltier possède également des références sur les "balais". Il n'a pas de marge en pareille société, mais le rythme sélectif pourrait lui permettre d'accrocher un lot.

- 8-HOOLIGAN: Ce hongre de 9 ans peut se targuer d'avoir toujours fini dans les cinq premiers depuis le début de sa carrière. Après une réapparition très encourageante dans le Prix Jean Granel (3e), il a confirmé sa montée en puissance en remportant brillamment le Prix Léon Rambaud (Gr.2), l'une des courses clé. **Première chance**.
- 9 HOME BY THE LEE: Dans un récent Groupe 1 irlandais, cet élève de Joseph O'Brien a quasiment fait jeu égal avec Asterion Forlonge, lequel n'avait pu faire mieux que dixième dans la dernière édition de cette Grande Course de Haies d'Auteuil. Malgré sa forme, il viendra seulement dans un second choix.
- 10 MR INCREDIBLE: Cet atout du maître-entraîneur Willie Mullins n'a pu convaincre lors de ses deux dernières sorties, dans des pelotons très fournis. Manifestement caractériel, il n'en demeure pas moins capable de surprendre dans un jour faste. Pour les amateurs de sensations fortes.
- 11 IRISH POINT: Encore tout "neuf" à 6 ans, cet AQPS a seulement trouvé sur sa route le crack State Man pour le devancer lors de ses deux courses de l'année. Il aborde cette distance pour la première fois, mais possède un sacré moteur. Gare à lui!
- 12 HIPSTER PARADISE: Epatant dans le Prix Prédicateur, cet adepte de la course en tête a seulement coincé sur le plat lors de sa sortie suivante (6e). Il monte de catégorie et semble nettement barré par les principaux favoris. Il remplirait son contrat en accrochant la cinquième place.
- 13 LOSANGE BLEU: Sacré meilleur hurdler de 4 ans en fin d'année dernière, ce sujet de classe a "maté" ses aînés lors de sa rentrée, dans le Prix Hypothèse (Gr.3). Ses limites sont totalement inconnues et il pourrait marcher sur les traces d'Hermès Baie, lauréat de ce Groupe 1 en 2022 pour la casaque Papot.
- 14 JULY FLOWER: Cette remarquable finisseuse nous a quelque peu laissés sur notre faim dans le Prix Léon Rambaud (3e) et cette distance reste un point d'interrogation. Néanmoins, elle a le niveau pour épingler un tel Groupe 1 à son palmarès et l'état du terrain devrait parfaitement lui convenir. Du pour et du contre

### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# LE Journal Hippique



AN XXIII - Nº 43 623 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "TIERCE" DU SAMEDI 18 MAI 2024 AUTEUIL - RACING TV GRANDE COURSE DE HAIES D'AUTEUIL 14 CONCURRENTS - HAIES - 4ème COURSE 390 000 EUROS (ENV. 255 500 000 CFA) - 5.100 METRES

Seul compétiteur du lot à avoir disputé la dernière édition de ce Groupe 1, HEWICK (6) a peaufiné sa condition sur le steeple de Punchestown, en vue de ce rendez-vous d'importance. Confirmé sur les distances de longue haleine et avantagé par l'assèchement du terrain, ce sujet très dur à l'effort peut interrompre la série victorieuse de LOSANGE BLEU (13), impérial lors de sa rentrée dans le Prix Hypothèse (Gr.3). Sacré meilleur hurdler de 4 ans en fin d'année dernière, ce représentant Papot peut marcher sur les traces d'Hermès Baie, lauréat de cette épreuve en 2022 pour ces prestigieuses couleurs. Seulement devancé par le crack State Man lors de ses deux courses de la saison, IRISH POINT (11) débute sur la butte Mortemart avec de hautes ambitions. HOOLIGAN (8), quant à lui, s'est montré convaincant dans le temple de l'obstacle au mois d'avril et mérite un certain crédit, tout comme l'excellente finisseuse JULY FLOWER (14), qui doit toutefois nous rassurer quelque peu après sa décevante troisième place dans le Prix Léon Rambaud. Eclectique, HELOY DELABARRIERE (5) a les moyens de s'illustrer pour son retour sur les "balais", à l'image d'IRISH VOCATION (1), net lauréat de la Grande Course de Haies de Printemps (Gr.3), et de TRUE TIGER (3), qui aurait sans doute préféré une piste profonde.

## PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

#### RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 14/05/2024

-Arrivée : 15 – 7 – 3 – 1

- NPO: 0 NP: 4

- Tombé : 0 - Arrêté : 0 - Disqualifié : 0

#### **SUITE DE L'ARRIVÉE**

- 5è : 12 COSMO BEAU

- 6è : 11 MARZOUK

- 7è : 14 ASHIKTASH

- 8è : 8 SIMPLY STRIKING

- 9è : 10 STAR ROCK

- 10è : 5 QUARTZ DU HOULEY

#### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 2 044 500 F (21 G)

Désordre : 125 500 F (513 G)

Tièrcé venant : 62 500 F (97 G)

Masse à partager : 113 378 500 F

Couplé Gagnant : 59 500 F (285 G)

Couplé Placé A : 13 000 F (655 G)

Couplé Placé B : 17 500 F (485 G)

Couplé Placé C : 28 000 F (302 G)

Masse à partager : 42 416 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	IRISH VOCATION	G.MEUNIER	Y.FOUIN	BIVANS SRL	H.6	68.KG	1.3.3.1.1	172 495	11/1	14/1
2	MAHLER MISSION	B.W .HARVEY	JC.MCCONNELL	COLM HERRON	H.8	68.KG	J.2.2.T.2	141 553	32/1	30/1
3	TRUE TIGER	T.CHEVILLARD	L.PONTOIR	P.HARTZER	H.7	68.KG	4.6.1.2.5	223 467	20/1	18/1
4	GARRICK HARMONY	N.GAUFFENIC	A.FOUASSIER	M.LE BRETON	H.6	68.KG	5.0.1.2.A	181 740	27/1	25/1
5	HELOY DELABARRIERE	F.BAYLE	A.CHAILLE-CHAILLE	EJ.LECLERC	H.7	68.KG	3.3.2.3.J	209 569	13/1	16/1
6	HEWICK	J.GAINFORD	JJ.HANLON	TJ.MC DONALD	H.9	68.KG	3.6.1.0.4	749 050	7/1	4/1
7	ECHO DE CHAMPDOUX	O.JOUIN	P&C.PELTIER	MH. CASSIER	H.10	68.KG	3.5.4.2.2	471 600	24/1	22/1
8	HOOLIGAN	J.REVELEY	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	D.O'DONOHOE	H.9	68.KG	1.3.1.2.2	277 642	8/1	9/1
9	HOME BY THE LEE	JJ.SLEVIN	JP.O'BRIEN	S.O'DRISCOLL	H.9	68.KG	3.3.5.3.A	284 927	34/1	35/1
10	MR INCREDIBLE	B.HAYES	WP.MULLINS	P. BYRNE	H.8	68.KG	A.T.2.T.3	101 804	30/1	28/1
11	IRISH POINT	M.WALSH	G.ELLIOTT	ROBCOUR	H.6	68.KG	2.2.1.1.1	426 120	6/1	8/1
12	HIPSTER PARADISE	A.CHESNEAU	Y.FOUIN	SCEA DES SENS	H.7	68.KG	6.1.1.0.T	142 025	39/1	36/1
13	LOSANGE BLEU	J.CHARRON	D.BRESSOU	P.PAPOT	H.5	66.KG	1.1.1.5.2	612 560	5/1	2/1
14	JULY FLOWER	K.NABET	M.SEROR	C.WOODS	F.5	64.KG	3.2.2.A.2	194 220	10/1	9/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	JOCKEYS							
1 - F. NICOLLE	8 - E. CLAYEUX	1 - F. GILES	8 - K. NABET						
2 - LAGENESTE & MACAIRE	9 - D. COTTIN	2 - N. GAUFFENIC	9 - L.P. BRECHET						
3 - A. CHAILLE-CHAILLE	10 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	3 - C. LEFEBVRE	10 - J. CHARRON						
4 - GAB. LEENDERS	11 - Y. FOUIN	4 - J. REVELEY	11 - B. LE CLERC						
5 - D. MELE	12 - H. MERIENNE	5 - K. DUBOURG	12 - C. PRICHARD						
6 - M. SEROR	13 - P&C. PELTIER	6 - L. ZULIANI	13 - G. MEUNIER						
7 - J. DELAUNAY		7 - A. ZULIANI							

#### **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

#### **HORAIRES**

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn** 

SIS FI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
PARIS TURF	11/1	32/1	20/1	27/1	13/1	7/1	24/1	8/1	34/1	30/1	6/1	39/1	5/1	10/1							
TIERCE	14/1	30/1	18/1	25/1	16/1	4/1	22/1	9/1	35/1	28/1	8/1	36/1	2/1	9/1							
TURF-FR.COM 13 - 8 - 14 - 11 - 6 - 1 - 9 - 5 - 4														4							
LA PROVENCE											8 - 13 - 14 - 11 - 1 - 4 - 3 - 5										
L	LE PARISIEN									13 - 8 - 11 - 14 - 1 - 9 - 6 - 4 - 3											
L	L'ALSACE									13 - 14 - 11 - 5 - 8 - 1 - 9 - 12 - 2											
Т	TURFOMANIA								13 - 8 - 14 - 5 - 11 - 1 - 4 - 7 - 10												

#### **APTITUDES**

FORME: 1 - 8 - 11 - 5 - 6

ZONE-TURF.FR

**EUROPE 1** 

CLASSE: 5 - 14 - 13 - 3 - 7

PROGRES: 10-6-3-4-5

**REGULARITE**: 11 – 13 – 1 – 7 – 8

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

1 - 8 - 4 - 9 - 10 - 13 - 3 - 2 - 7

11 - 13 - 6 - 14 - 10 - 9 - 8 - 5 - 4

A. CHAILLE-CHAILLE - M. SEROR - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

**JOCKEYS EN FORME:** 

N. GAUFFENIC – K. NABET – J. CHARRON

FAVORIS: 6 – 13 – 11 – 8 – 14 – 5 – 1

#### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

3 – TRUF TIGER

**OUTSIDERS** 

**GROS OUTSIDERS** 

12 - HIPSTER PARADISE

10 - MR INCREDIBLE

9 – HOME BY THE LEE

7 – ECHO DE CHAMPDOUX 4 – GARRICK HARMONY

2 - MAHLER MISSION